
Warszawa, 29 czerwca 2026 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE POSTĘPOWANIA KONKURSOWEGO 

na stanowisku adiunkta w grupie pracowników dydaktycznych, w 

dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie ekonomia i finanse, w wymiarze 

pełnego etatu, w Zakładzie Prawa Gospodarczego i Polityki Gospodarczej na 

Wydziale Administracji i Nauk Społecznych Politechniki Warszawskiej 

Przewodniczący Komisji konkursowej informuje, że w postępowaniu konkursowym ogłoszonym 26 

maja 2026 r. na stanowisko adiunkta (MIK) w grupie pracowników dydaktycznych w dziedzinie nauk 

społecznych, w dyscyplinie ekonomia i finanse, w wymiarze pełnego etatu, w Zakładzie Prawa 

Gospodarczego i Polityki Gospodarczej na Wydziale Administracji i Nauk Społecznych, zgłosiło się 

ośmioro kandydatów. 

Po przeprowadzeniu procesu rekrutacji Komisja konkursowa zarekomendowała do zatrudnienia dr 

Agaty Jaździk-Osmólskiej. 

Uzasadnienie 

Po analizie aplikacji złożonych przez kandydatów Komisja konkursowa stwierdziła, że kandydatura dr 

Agaty Jaździk-Osmólskiej w najwyższym stopniu odpowiadała profilowi stanowiska określonego w 

ogłoszeniu konkursowym. W ocenie kryterium specjalizacji dydaktycznej Komisja stwierdziła, że dr 

Agata Jaździk-Osmólska posiada udokumentowane doświadczenie w prowadzeniu zajęć obejmujących 

wszystkie specjalizacje wskazane w ogłoszeniu konkursowym. W ocenie kryteriów uzupełniających dr 

Jaździk-Osmólska udokumentowała prowadzenie wykładów, ćwiczeń i warsztatów w więcej niż jednej 

z wymienionych specjalizacji, przedstawiając wyniki ewaluacji studenckich dla przeprowadzonych 

zajęć. Dodatkowym atutem okazały się ukończone studia podyplomowe z zakresu modelowania 

ekonometrycznego oraz analizy statystycznej i data mining. Komisja wzięła również pod uwagę, że 

potwierdzone publikacjami zainteresowania naukowe Kandydatki obejmujące ekonomikę 

bezpieczeństwa transportu, społeczno-ekonomiczne skutki wypadków drogowych oraz bezpieczeństwo 

dojazdów do pracy w perspektywie polityk publicznych i zarządzania — a także doświadczenie w 

prowadzeniu prac naukowo-badawczych na styku ekonomii, bezpieczeństwa i transportu, dobrze 

wpisują się w profil uczelni technicznej i specyfikę dydaktyki realizowanej przez Wydział Administracji 

i Nauk Społecznych Politechniki Warszawskiej. 
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